Guirlande guinguette 5 mètres "Conex" + 8 abat-jours "Bambu"
+ 8 ampoules LED

IP65

360°

Non dimmable

une touche de naturel.
Pour personnaliser votre guirlande retrouvez tous nos abat-jours en vente à
l'unité ici.
8 ampoules LED E27 vintages.
Ces ampoules ont une basse consommation et une longévité
exceptionnelle (jusqu’à 25.000 heures) ! Ces ampoules LED à filament sont
disponibles en 4 teintes au choix extra-chaud 2200K, blanc chaud 2800K,
blanc neutre 4000K ou 4 couleurs (jaune, bleu, rouge et vert).
Optez pour le meilleur rapport qualité / prix du marché, optez pour les
guirlandes et les ampoules à filaments BYLED. Guirlande LED garantie 5
ans.
Dernière mise-à-jour: 20 juin 2026
MODÈLES DISPONIBLES :
Options Référence
Température de couleur: ±1800K : Blanc extra chaud , Câble
d'alimentation: Câble d'alimentation de 500 cm STR-5-X8-E27-A-ABA05-500-P
Température de couleur: ±1800K : Blanc extra chaud , Câble
d'alimentation: Sans câble d'alimentation STR-5-X8-E27-A-ABA05-SP-P
Température de couleur: ±1800K : Blanc extra chaud , Câble
d'alimentation: Câble d'alimentation de 250 cm STR-5-X8-E27-A-ABA05-250-P
Température de couleur: ±1800K : Blanc extra chaud , Câble
d'alimentation: Câble d'alimentation de 50 cm STR-5-X8-E27-A-ABA05-50-P
Température de couleur: ±3000K : Blanc chaud, Câble d'alimentation:
Câble d'alimentation de 500 cm STR-5-X8-E27-WW-ABA05-500-P
Température de couleur: ±3000K : Blanc chaud, Câble d'alimentation:
Sans câble d'alimentation STR-5-X8-E27-WW-ABA05-SP-P
Température de couleur: ±3000K : Blanc chaud, Câble d'alimentation:
Câble d'alimentation de 250 cm STR-5-X8-E27-WW-ABA05-250-P
Température de couleur: ±3000K : Blanc chaud, Câble d'alimentation:
Câble d'alimentation de 50 cm STR-5-X8-E27-WW-ABA05-50-P
Température de couleur: ±4000K : Blanc jour , Câble d'alimentation:
Câble d'alimentation de 500 cm STR-5-X8-E27-DW-ABA05-500-P
Température de couleur: ±4000K : Blanc jour , Câble d'alimentation:
Sans câble d'alimentation STR-5-X8-E27-DW-ABA05-SP-P
Température de couleur: ±4000K : Blanc jour , Câble d'alimentation:
Câble d'alimentation de 250 cm STR-5-X8-E27-DW-ABA05-250-P
Température de couleur: ±4000K : Blanc jour , Câble d'alimentation:
Câble d'alimentation de 50 cm STR-5-X8-E27-DW-ABA05-50-P
CARACTÉRISTIQUES :
Tension 230V AC
Indice de Protection IP65
Angle de diffusion (en degré) 360°